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Viktiga datum

Fredag 23 augusti - årets gatufest arrangeras i
nävertorp. Mer info här.

Lördag 31 augusti - årets föreningskonferens äger
rum. Mer info och anmälan här.

Sommaröppettider
Föreningsservice & Lokalbokningen håller stängt
vecka 29-31. Under denna period har ni
fortfarande möjlighet lägga bokningsförfrågningar
via Interbook Go som vid behov kommer att
hanteras av vaktmästare på respektive enhet. 

Bokningsförfrågningar som avser datum efter v.31
hanteras när vi är tillbaka på plats.

Under sommaren har vi avvikande öppettider på
Sportcentrum, dessa tider hittar ni via följande
länkar: Backavallen, Duveholmshallen och
Simhallen

Inomhussäsongen HT 24 - VT 25
Årets säsongsfördelning för inomhustider är nu
färdigställd och samtliga föreningar som ansökt har
fått besked om tilldelade tider. 

Glöm inte att noga stämma av era bokningar då det
kan vara tider som uteblir på grund av redan inbokade
arrangemang eller matcher. 

Föreningshandboken - ny version
Efter omarbetning av handboken har den varit ute hos
tre pilotföreningar och den har nu publicerats i
Interbook. Ni som förening har nu möjlighet att börja
arbeta i den.

Mer om den nya handboken kommer att presenteras
under höstens föreningskonferens.

Sommaren är här - passa på att njuta av sport och
rörelse men ta även tillfället i akt för vila och
återhämtning! Detta nyhetsbrev är fyllt med bra
information och tips och kommer även att bli det
sista för denna säsong. Dela gärna med er av
nyhetsbrevet till ledare/aktiva inom er förening.

https://www.katrineholm.se/uppleva--gora/evenemang/gatufest-23-augusti.html
https://www.katrineholm.se/uppleva--gora/evenemang/gatufest-23-augusti.html
https://www.katrineholm.se/uppleva--gora/foreningar/foreningskonferensen-2024.html
https://www.katrineholm.se/uppleva--gora/sportcentrum-anlaggningar--hallar/backavallen-idrottsarena.html
https://www.katrineholm.se/uppleva--gora/sportcentrum-anlaggningar--hallar/duveholmshallen-sporthall.html
https://www.katrineholm.se/uppleva--gora/sportcentrum-anlaggningar--hallar/simhallen.html


Föreningskonferens 31 augusti

Glöm inte att anmäla er till årets
föreningskonferens! 
Denna dag fokuserar vi på framtid, idéer,
gemenskap och presenterar nämndspecifik
information rörande bland annat bidrag och
handbok för Service-och tekniknämnden respektive
Kulturnämnden.

Dagen i korthet
08.45 Start med morgonfika
09.00 Vi tar tempen på föreningslivet i Sörmland
09.20 Allt om Framtidsplanen
09.45 Information om nya platsvarumärket
10.30 Kultur- och idrottsföreningar delar upp sig och
fördjupar diskussionerna. 
11.30 Lunch
12.15 Föreläsning: Goran Asaad
13.15 Frågetorget och mingel
14.30 Dagen avslutas

Mer info och anmälan här.
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Kommunfil för rapportering
Nytt för i år är att föreningar som använder sig av
IdrottOnline behöver godkänna och skapa kommunfil
via IdrottOnline för att vi ska kunna hämta upp
aktiviteter och deltagartillfällen. Framledes så kommer
ni behöva göra detta två gånger per år i samband med
att ni gör rapporteringen till LOK.  Ni kommer alltså inte
behöva fylla i några siffror manuellt i samband med
bidragsansökan, däremot kommer ni behöva
signera/godkänna de inskickade siffrorna. 

För föreningar som använder sig av andra system så
kommer ni i stället att kunna ladda upp DAK-filer i
Interbook GO, alternativt använda er av NärvaroGO
vilket är ett eget rapporteringssystem som pratar direkt
med Interbook GO.

Vi kommer att gå igenom mer om detta under
föreningskonferensen den 31 augusti. 

Föreningsservice önskar er en strålande
sommar!

Britt, Patricia & Filippa

Nya funktioner i Interbook GO
Det har nyligen gjorts en uppdatering av vårt boknings-
och bidragssystem med en rad nya funktioner, bland
annat dessa.

Prenumeration på avbokade tider
Om ni vill bevaka någon särskild tid så har ni möjlighet
att prenumerera på tiden så att ni får en upplysning
ifall att tiden skulle bli tillgänglig.

Favoriter
Det är nu möjligt att spara favoriter under sök/boka så
att ni enklare kan se de lokaler/planer som ni brukar
boka in er på, favoriterna sparas per användare och
inte för föreningen i stort.

https://www.katrineholm.se/uppleva--gora/foreningar/foreningskonferensen-2024.html

